CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 05/2020.

Adriano José Nunes, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, Indica ao Sr.

Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de fazer o recape na Rua 7

de Setembro, mais precisamente abaixo da Sabesp.

Justificativa: Tal indicação se justifica, pelo motivo

que na referida rua existe muitas elevações devidos aos paralelepipedos

estarem afundando.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2020.

                        Adriano José Nunes

      Vereador